ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ

23 июня  2023                                                                                              № 2

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке

и проведению досрочных выборов Главы сельского поселения «Галкинское» 10 сентября 2023года
В соответствии с пунктом 10 статьи 24Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения  № 91 от 20 июня 2023 года «О назначении досрочных выборов Главы сельского поселения «Галкинское», избирательная комиссия сельского поселения «Галкинское», постановляет:

 1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы сельского поселения «Галкинское» 10 сентября 2023 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте «галкинское.рф».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии   Покоеву Л.В.

         Председатель

избирательной комиссии

_____________
 О.В.Новикова.

Секретарь

избирательной комиссии
           _____________
  Л.В.Покоева.